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Cordial saludo:

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en
mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A;  me permito adjuntar memorial
de liquidacion de credito dentro del trámite del siguiente proceso:

GUATAVITA-2023-00056-PEDRAZA GARZON JORGE ALIRIO Y OTRO-LIQUIDACION DE CREDITO

Sin otro particular, atentamente;

 

Luisa Milena González Rojas

Abogado Externo 

3004524825-3013657843

Carrera 7 N° 17-01 Oficina 813 Edificio Colseguros de la Séptima 

Bogotá D.C.



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 813 
Bogotá D.C.  

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GUATAVITA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2023-00056 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: PEDRAZA GARZON JORGE ALIRIO Y OTRO 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) PEDRAZA GARZON JORGE ALIRIO Y OTRO, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 1.165.342

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0606 4-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 1.165.342 28 $ 33.353

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 1.165.342 30 $ 35.225

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 1.165.342 31 $ 35.982

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 1.165.342 31 $ 35.345

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 1.165.342 30 $ 33.471

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 1.165.342 31 $ 32.992

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 1.165.342 30 $ 30.875

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 1.165.342 31 $ 31.383

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 1.165.342 31 $ 29.496

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,31 34,97 2,5302 $ 1.165.342 29 $ 27.583

0400 1-mar-24 13-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 1.165.342 13 $ 11.847

$ 337.552

$ 1.502.894

$ 22.500.000

$ 3.118.421

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0606 4-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 22.500.000 28 $ 643.977

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 22.500.000 30 $ 680.103

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 22.500.000 31 $ 694.737

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 22.500.000 31 $ 682.422

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 22.500.000 30 $ 646.252

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 22.500.000 31 $ 636.988

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 22.500.000 30 $ 596.118

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 22.500.000 31 $ 605.934

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 22.500.000 31 $ 569.506

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,31 34,97 2,5302 $ 22.500.000 29 $ 532.564

0400 1-mar-24 13-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 22.500.000 13 $ 228.733

$ 3.118.421

$ 6.517.335

$ 32.135.756

$ 33.638.650

OBLIGACION N° 4866470214626780 PAGARE N° 4866470214626780

CAPITAL

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

INTERESES MORATORIOS 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470214626780

OBLIGACION N° 725031370167208 PAGARE N° 031376100006391

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 29 de mayo de 2022 al 03 de mayo de 2023

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031376100006391

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS


